
 

1 

 

Łódź, dnia 24-10-2019 

OAZP.2710.45.2019.8 

Wykonawcy 

 

INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT 

w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:,,IPS – wdrożenie elektronicznych usług 
na potrzeby projektu pn.: „Budowa systemów teleinformatycznych wspierających realizację I Etapu 
Programu Inteligentna Polityka Społeczna w Łodzi – IPS” współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 
na lata 2014-2020’’ Nr sprawy: OAZP.2710/45/2019 

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) niniejszym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej Informacje z 
otwarcia ofert. Zamawiający zmieniał treści s.i.w.z. i ogłoszenia o zamówieniu. 

W terminie określonym w Ogłoszeniu o zamówieniu nr 2019/S 174 – 423550 dnia 10/09/2019 i ogłoszeniu o 
zmianie ogłoszenia/sprostowaniu ogłoszenia 2019/S 197-478566 w dniu 11/10/2019 opublikowanym w: 

1) Dzienniku Obrzędowym Unii Europejskiej, 
2) miniPortal-u https://miniportal.uzp.gov.pl/ Identyfikator postępowania: 9978f58a-edfe-406e-a520-5f3b3359fde9 
3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 
4) na stronie internetowej www.log.lodz.pl  w zakładce zamówienia publiczne  

w dniach od 10/09/2019 do 24/10/2019 do godziny 11.00 złożono oferty:  
Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena zakresu 
podstawowego 

brutto (C1) 

Cena zakresu 
opcjonalnego brutto 

(C2) 

Okres udzielonej 
gwarancji oraz 

wsparcia 
technicznego (G) 

Funkcjonalność 
(F) 

Termin wykonania 
zamówienia/ 

warunki płatności 

1 Integrated Solutions 
Sp. z o.o. 
ul. Kasprzaka 18/20 
01-211 Warszawa 

2 878 200,00PLN 
brutto 

1 121 760,00PLN 

brutto 

12 miesięcy TAK zgodnie z 
s.i.w.z. 

2 Sygnity S.A. 
ul. Franciszka 
Klimczaka 1 
02-797 Warszawa 

4 682 798,89PLN 
brutto 

335 601,89PLN 

brutto 

36 miesięcy TAK zgodnie z 
s.i.w.z. 

 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwoty, jakie zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w 
wysokości: 

1) zakres podstawowy - 3 001 200,00PLN brutto; 

2) zakres opcjonalny – 645 750,00PLN brutto. 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że w terminie 3 dni od daty zamieszczenia niniejszej informacji na 
stronie internetowej, Wykonawcy są zobowiązani – pod rygorem wykluczenia z postępowania do przekazania 
Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (wzór 
oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do s.i.w.z.). 


